PLANILLA DE PREINSCRIPCION PROVISIONAL

Nombre y apellido del estudiante:

N° de Planilla

C.I.: Cita horaria: Fecha:_  /11/2017
Materia Seccion
1
2
3
4
5
6
7

1. La escuela NO se hace responsable por solapes en los horarios, ni prelaciones.
2. Las inscripciones que NO estén respaldadas en las actas seran ANULADAS.

Firma Estudiante
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